平成 29 年５月９日

各 位

本店所在地 大阪市東成区神路三丁目８番 36 号
会社名    ＦＣＭ株式会社

  代表者   代表取締役社長  市居 律雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５７５８）
問合せ先  管理部長 丸山 仁
電話番号  （代表）06‐6975‐1324

役員異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 29 年６月 20 日開催予定の第 69 期定時株主総会において正式決定され

る予定です。

記

１．異動の理由
 経営体制の強化、迅速な意思決定を行うことを目的として一層の発展を図るため。
２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

川森 晋治 取締役副社長 専務取締役 管理部管掌

白崎 賢治 取締役 兼 電気機能線材事業部長

兼 電気機能線材事業部製造部長

電気機能線材事業部長 兼

電気機能線材事業部製造部長

丸山 仁 取締役 兼 管理部長 管理部長

３．就任予定日
 平成 29 年６月 20 日
４．新任取締役の略歴
 【別紙のとおり】

以 上

【別紙】
新任取締役の略歴

［新 役 職 名］    取締役
［氏   名］    白崎 賢治
［生 年 月 日］    1959 年 10 月 11 日
［出 身 地］    山口県山陽小野田市
［所有株式数］    5,856 株（2017 年３月 31 日現在）
［略 歴］

1984 年３月   京都筒井伸線株式会社（現 FCM 株式会社）入社
2004 年６月   京都事業所（現 電気機能線材事業部）製造部長
2013 年５月   電気機能線材事業部長 兼 電気機能線材事業部製造部長（現任）

［新 役 職 名］    取締役
［氏   名］    丸山 仁
［生 年 月 日］    1969 年３月６日
［出 身 地］    大阪府大阪市
［所有株式数］    417 株（2017 年３月 31 日現在）
［略 歴］

2003 年２月   FCM 株式会社 入社
2013 年４月   管理部長（現任）

以 上